

Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Merkittävimmät tavoitteen toteuttamista uhkaavat riskit	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.01 Käynnistämme hyvinvointialueen edunvalvonnan ja varmistamme laadukkaita palveluita yhdyspintatyön avulla	01.01.01 Toimeenpanemme vaikuttamisen ja yhteistyön keino-ohjelman			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Ohjelman toteutus etenee suunnitellusti.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.02 Valmistamme uutta hyvinvointikeskusta yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa	01.02.01 Varmistamme, että ikäihmisten ja erityisryhmien kokoontumistilat toteutuu hyvinvointikeskuksen yhteyteen			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Toteutus on suunnitteluvaiheessa ja yhteiskehittämiselle ei ole vielä sovittu ajankohtaa.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.02 Valmistamme uutta hyvinvointikeskusta yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa	01.02.02 Varmistamme asukkaiden ja yhteisöjen osallisuuden hyvinvointikeskuksen suunnittelussa			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Toteutus on suunnitteluvaiheessa ja yhteiskehittämiselle ei ole vielä sovittu ajankohtaa.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.03 Toteutamme palveluiden järjestämistä ja palveluverkkoa koskevaa suunnitelmaa	01.03.01 Tarkastelemme valittujen palveluiden järjestämistä ja kuvaamme palveluiden järjestämisen nykytilanteen			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alkuvuodesta palveluiden järjestämisen yhteistyökumppaniksi valittiin kilpailutuksen kautta Deloitte Consulting Oy, jonka kanssa luotiin palvelukatalogin pohja sekä konsepti palveluiden nykytilan kuvaamiseksi ja vaihtoehtoisten tuotantotapojen arvioimiseksi. Toimeksianto toteutettiin yhteistyössä valittujen pilottipalveluiden kanssa, ja nämä palvelut kuvattiin ja analysoitiin konseptin mukaisesti. Palveluiden jatkuvan kehittämisen osalta on hahmoteltu yhteistä toimintamallia, jonka mukaisesti koko kunnan palveluita on tarkoitus lähteä kuvaamaan kuluvan vuoden loppupuolella. Toimintamalli pitää sisällään sekä kunnan yhteisen palvelukokonaisuuden että yksittäisten palveluiden kehittämisen.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.05 Kehitämme asiakkuuksien johtamista, asiakaspalvelua ja asiakaskokemusta	01.05.01 Arvioimme asiakaspalvelun laatua ja asiakas- ja asukastyytyväisyyttä			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Työ on käynnistynyt nykytilan kartoituksella yhteistyöpalavereiden ja haastattelujen avulla. Kevään aikana tullaan toteuttamaan useampi asiakas- ja asukastyytyväisyyttä mittaava kyselytutkimus.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.05 Kehitämme asiakkuuksien johtamista, asiakaspalvelua ja asiakaskokemusta	01.05.02 Kehitämme kunnan asiakaspalvelua			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Työ on käynnistynyt nykytilan kartoituksella yhteistyöpalavereiden ja haastattelujen avulla. Kevään aikana tullaan toteuttamaan Tuusinfon asiakastyytyväisyyttä ja asiakaskokemusta mittaava kyselytutkimus.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.05 Kehitämme asiakkuuksien johtamista, asiakaspalvelua ja asiakaskokemusta	01.05.03 Varmistamme Tuusinfon palveluiden alueellisen kattavuuden			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alueellisen kattavuuden varmistaminen edellyttää Tuusinfon resursoinnin tarkastelua.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.05 Kehitämme asiakkuuksien johtamista, asiakaspalvelua ja asiakaskokemusta	01.05.04 Varmistamme palveluiden jalkautumismahdollisuudet			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Työ on käynnistynyt nykytilan kartoituksella yhteistyöpalavereiden ja haastattelujen avulla. Jalkautumisia toteutetaan vuoden mittaan, seuraavan kerran toukokuussa Tuusinfon 5-vuotissyntymäpäivien yhteydessä.

01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.01 Jatkamme Tuusulanjärven kampuksen rakentamista			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Projekti etenee suunnitellusti. Sisätyöt käynnissä, ulkorappaus ja meluaidan asennus aloitettu. Toiminnan osaprojektin käynnistyminen. Tilaajan erillishankinnoista lukitus- ja turvaurakkasopimukset allekirjoitettu. Kunnallistekniikan liittymän toteuttamisopimus ELYllä käsittelyssä, sopimusta odotetaan saapuvaksi. Käyttöönottosuunnitelman laatiminen aloitettu. Riskianalyysin päivitys tehty, riskienhallintasuunnitelmat laadinnassa. Uusi projektipäällikkö Antti Kellokumpu 2.6.2023 alkaen.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.02 Käynnistämme Riihikallion monitoimikampuksen rakentamisen.	Toimitusvaikeudet, urakointiin liittyvät riskit		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Elementtien asennus on käynnissä (perustuspaikat, alapohjan ontelolaatat ja väestönsuojan seinäelementit). Myös maanrakennustyöt ovat käynnissä. Rakennustyöt erenevät aikataulussa. Tulipalossa vahingoittunut koulun osa on lähes kokonaan saatu purettua. Koulun pihalle on hankittu lämpökontti, jonka avulla koulun tilat saadaan lämmitettyä, koska vanha lämmönjakohuone jouduttiin purkamaan palovaurioiden takia. Koulun viereiselle urheilukentälle hankittu väistötila keittiö- ja ruokailutoimintaa varten on ollut toiminnassa lukukauden alusta alkaen. Sammutusvesivaurioista kärsinyt Pajatalo pyritään saamaan takaisin koulun käyttöön viimeistään syysloman (vko 42) päättymiseen mennessä. Teknisen työn tilat ovat jo käytössä. Hybridilämmityksen (kaukolämpö-maalämpö) sopimusneuvotteluita edistetään Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy:n kanssa. Edellinen neuvottelu on käyty 15.8. Hankinta/sopimus (palvelusopimus) viedään palveluverkon ohjausryhmän kautta teknisen lautakunnan hyväksyttäväksi (tavoitteena on 24.10. kokous), jonka jälkeen tulee tehdä

01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.03 Jatkamme Rykmentinpuiston monitoimikampuksen toteutusta elinkaarimallilla			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Rakentaminen käynnissä, perustukset ja väestösuojat rakenteilla. Toinen työmaakokous pidetty. Käyttäjäsunnittelun aikaisista lisätoista odotetaan ensimmäisiä tarjouksia syyskuun loppuun mennessä. Peruskiven muuraustilaisuus 25.09.2023. Päiväkotioption tilaus on lähetetty palveluntuottajalle, valmistelevien töiden suunnittelusopimus on laadittu ja menossa allekirjoitukseen. Projekti etenee tavoitteiden mukaisesti.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.04 Käynnistämme Lahelan monitoimikampuksen hankinnan elinkaarimallilla ja edistämme sen suunnittelua	Kaavoituksen eteneminen, taloudelliset riskit kustannustason nousun myötä		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Hankesuunnitelma valmis. Tarkoituksena on edetä hankesuunnitelman hyväksytykseen siten, että hankesuunnitelma hyväksytään lokakuussa 2023. Hankesuunnitelmassa ei toistaiseksi ole määritelty aikataulua, vaan tämä määräytyy talousarviosuunnittelun yhteydessä.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.05 Edistämme Peltokaaren päiväkodin rakentamista, käynnistämme toteutuksen vuokramallilla			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Työt tontilla alkaneet. olemme aikataulussa 2024 elokuun valmistumisajankohtaan (puoli vuotta etujassa). Vuokranantajan vaihtumisen kauppakirjat allekirjoitettu. Ensimmäinen työmaakokous syyskuussa.
01. Tarjoamme laadukkaita ja saavutettavat palvelut uudistuvassa ympäristössä	01.06 Toteutamme hyväksytyä suunnitelmaa palveluiden verkosta ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.06.06 Teemme päätöksen Rykmentinpuiston kampukselle sijoittuvan päiväkodin toteutuksesta	Taloustilanne		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelty/käyttöön otettu	Kesäkuun valtuustoon 19.6.2023 tuotiin päätettäväksi esitys varhaiskasvatuksen paikkatarpeen kasvuun vastaamiseksi Etelä-Tuusulassa. Varhaiskasvatuksen paikkatarve on muuttunut kunnan kasvun, varhaiskasvatuksen osallistumisen kasvun ja lain edellyttämän lapsen tuen järjestämisen vuoksi. Päätöksenteon tueksi valmistui keväällä 2023 selvitys strategisista, toiminnallisista ja taloudellisista vaikutuksista. Lopullinen päätös valmistuneiden selvitysten ja lisäselvitysten pohjalta tehtiin syyskuun valtuustossa. Etelä-Tuusulan varhaiskasvatuksen verkossa käytetään Rykmentinpuiston kampuksen päiväkotioption, ja päiväkotitoimitus valmistuu samassa aikataulussa muun kampuksen kanssa.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.01 Hyväksymme yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman	06.01.01 Laadimme ja hyväksymme yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Suunnitelman valmistelu on käynnissä ja se on tarkoitus viedä hyväksymiskäsitteilyyn lokamarraskuussa 2023.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.02 Jatkamme hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoa	06.02.01 Huomioimme Hyte-kertoimien vaikutukset hyte-työssä ja talousarvion laadinnassa			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Huomioimme Hyte-kertoimien tarkastelu jatkuu osana hyte-työtä.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.03 Kehitämme ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja laajennamme olohuonetoimintaa	06.03.01 Kehitämme ikäihmisten olohuoneiden toimintamallia edelleen			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori aloitti työnsä maaliskuussa. Ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja olohuonetoimintaa kehitetään hänen toimestaan vuoden aikana.

06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.03 Kehitämme ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja laajennamme olohuoneitoimintaa	06.03.02 Koulutamme yhteisöllisen toiminnan vetäjiä ja vapaaehtoisia			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alkuvuodesta toteutettiin vapaaehtoistoimijoiden koulutusohjelma kunnan ja muiden toimijoiden yhteistyönä. Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori aloitti työnsä maaliskuussa.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.03 Kehitämme ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja laajennamme olohuoneitoimintaa	06.03.03 Luomme ja kokoamme verkoston toiminnan tueksi ja kehittämiseksi			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori aloitti työnsä maaliskuussa ja hän käynnistää verkoston kokoamisen.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.03 Kehitämme ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja laajennamme olohuoneitoimintaa	06.03.04 Selvitämme ikäihmisten ohjaamistarpeen ja matalan kynnyksen toiminnan laajuuden yhdessä hyvinvointialueen kanssa			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori aloitti työnsä maaliskuussa ja hän tekee yhteistyötä asiassa hyvinvointialueen kanssa.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.03 Kehitämme ikäihmisten kotona-asumista tukevia palveluita ja laajennamme olohuoneitoimintaa	06.03.05 Toteutamme ikäihmisten hyvinvointikyselyn			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kysely toteutetaan syksyllä 2023.
06. Kehitämme hyvinvoinnin edellytyksiä ja mahdollisuuksia. Ehkäisemme yksinäisyyttä, eriytymistä ja pahoinvointia	06.08 Jatkamme asumisneuvonnan kehittämistä	06.08.01 Hoidamme ja ehkäisemme asunnottomuutta/kodittomuutta				
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta		07.01.01 Uudistamme avustusten kokonaisuutta poikkihallinnollisessa yhteistyössä	Aikatauluhaasteet,		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Valmistelu on käynnissä avustusten kokonaisuuden uudistamiseksi. - Avustusten nykytilan kartoitus- Muiden kuntien käytänteiden benchmarkkaus- Liittymäpinnat sähköiseen asiointiin- Sisäiset työpajat- Osallisuus: Yhdistysten ja kuntalaisten kanssa pidetyt työpajat- Tavoiteaikataulu: Avustusuudistus käytössä vuoden 2024 alusta Vuoden 2023 avustukset myönnetään nykyisten käytänteiden mukaisesti.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.02 Jatkamme mielenkiintoisen markkinointiviestinnän tekemistä kunnan brändin vahvistamiseksi.	07.02.02 Nostamme esiin ja hyödynnämme uudistuvan palveluverkon kunnan markkinointiviestinnässä.			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Palveluverkkoa hyödynnetään aktiivisesti kunnan markkinointiviestinnässä: merkkipaaluut huomioidaan ja myös mm. erilaiset kohteiden saamat palkinnot hyödynnetään täysimittaisesti.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.02 Jatkamme mielenkiintoisen markkinointiviestinnän tekemistä kunnan brändin vahvistamiseksi.	07.02.02 Nostamme esiin ja hyödynnämme uudistuvan palveluverkon kunnan markkinointiviestinnässä.			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Markkinointikampanjat on rakennettu uusien myyntiin tulevien tonttien ympärille. Kampanjassa tuodaan esiin Tuusulan vahvuuksia - paikkakuntana, jossa on tilaa unelmille. Kampanja on valmisteltu ja osin jo käynnistetty.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.03 Valmistaudumme verkkosivustoalustan uudistamiseen	07.03.01 Laadimme vaatimusmäärittelyn uudistuvalla verkkosivustolle			4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelty/käyttöön otettu	Vaatimusten määrittely on hyvässä vaiheessa.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.03 Valmistaudumme verkkosivustoalustan uudistamiseen	07.03.02 Kilpailutamme kunnan verkkosivustoalustan			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kilpailutusasiakirjoja valmistellaan.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.04 Jatkamme järjestösuunnitelman toimeenpanoa	07.04.01 Verkostoidumme ja yhdistämme toimintaa			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori on aloittanut työnsä vapaaehtoistoiminnan verkostojen vahvistamiseksi ja yhteistyön lisäämiseksi.

07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.04 Jatkamme järjestösuunnitelman toimeenpanoa	07.04.02 Lisäämme ja vahvistamme yhteistyötä ja viestintää			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori on aloittanut työnsä vapaaehtoistoiminnan verkostojen vahvistamiseksi ja yhteistyön lisäämiseksi. Yhdistyskirje ilmestyy säännöllisesti.
07. Vahvistamme kunnan, asukkaiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja kumppanuutta	07.04 Jatkamme järjestösuunnitelman toimeenpanoa	07.04.03 Lisäämme kolmannen sektorin toiminta-alueita koskevaa koordinoitua ja palkkaamme vapaaehtoistoiminnan koordinaattorin			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori on aloittanut työnsä 3. sektorin verkostojen vahvistamiseksi ja yhteistyön lisäämiseksi. Yhdistyskirje ilmestyy säännöllisesti.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.01 Jatkamme kunnan osallisuusmallin toimeenpanoa ja kuntalaislähtöistä kehittämistä	08.01.01 Arvioimme osallisuusmallin toteutumista			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Arviointihaastattelut toteutettiin maaliskuussa osana pro gradu tutkimusta.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.01 Jatkamme kunnan osallisuusmallin toimeenpanoa ja kuntalaislähtöistä kehittämistä	08.01.02 Jatkamme kuntalais- ja asiakaslähtöistä kehittämistä			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alkuvuoden aikana on toteutettu mm. Open Agenda-hanketta, osallistuvan budjetoinnin ideointi ja yhteiskehittäminen ja osallisuusoppitunteja.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.01 Jatkamme kunnan osallisuusmallin toimeenpanoa ja kuntalaislähtöistä kehittämistä	08.01.03 Järjestämme henkilöstön koulutuksia palvelumuotoiluun ja osallistuviin menetelmiin, virtuaalifasilitointiin ja erilaisten sähköisten alustojen hyödyntämiseen			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Koulutukset toteutuvat 4-12/2023.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.02 Kehitämme osallistuvan budjetoinnin toteutusmallia ja osallistumisalustaa	08.02.01 Kehitämme osallistuvan budjetoinnin toteutusta tavoitteena äänestys% nosto ja budjetoitavan summan kasvattaminen			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Osallistuvaa budjetointia on kehitetty ja tammikuussa käynnistyi ideointi 200 000€ käytölle vuosina 2023-2024. Yhteiskehittäminen toteutetaan maaliskuussa ja äänestys on toukokuussa. Vuodelle 2024 suunnitellaan teemakohtaista osallistuvan budjetoinnin prosessia, joka huomioidaan vuoden 2024 talousarviossa. Osallistuvan budjetoinnin ideoinnin ja äänestyksen markkinointiin panostetaan äänestysprosentin nostamiseksi. Myös osallisuusoppitunteja hyödynnetään lasten ja nuorten äänestysprosentin nostamiseksi.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.02 Kehitämme osallistuvan budjetoinnin toteutusmallia ja osallistumisalustaa	08.02.02 Kehitämme osallistumisalustan käytettävyyttä ja luomme backoffice toiminnon viranhaltijoiden työn tueksi			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Takahuoneen valmistelu ja kilpailutus on käynnissä yhteistyössä Turun kaupungin kanssa.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.03 Edistämme kehittämisverkostojen toimintaa ja teemme valtuustokauden puolivälisarvioinnin	08.03.01 Arvioimme kehittämisverkostojen toimintaa ja teemme puolivälisarvioinnin			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Valtuustokauden puolivälisarviointi toteutetaan touko-kesäkuussa 2023.
08. Olemme osallisuuden edelläkävijä ja jatkamme demokratian eri muotojen ja osallistumisen tapojen kehittämistä	08.03 Edistämme kehittämisverkostojen toimintaa ja teemme valtuustokauden puolivälisarvioinnin	08.03.02 Edistämme verkostojen itsenäistä toimintaa, omaehtoisuutta ja vapaata hakeutumista verkostoihin			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Verkostojen toimintaa on edistetty alkuvuoden aikana mm. yhteisessä kehittämisspäivässä. Toimikauden vaihtuessa avataan asukasjäsenien haku verkostojen ydintiimiin.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.01 Kehitämme kunnan varautumista ja jatkuvuuden hallintaa vastaamaan turvallisuusympäristön muutoksiin.	10.01.01 Kehitämme varautumista riski- ja haavoittuvuusanalyysien perusteella			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tavoitteena arvioida kunnan kriittisen infrastruktuurin riskejä, asettaen niille prioriteetit sekä laatia riskienhallintasuunnitelmat ja toimintakortit riskien varalle.

10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.01 Kehitämme kunnan varautumista ja jatkuvuuden hallintaa vastaamaan turvallisuusympäristön muutoksiin.	10.01.02 Laadimme toimenpidelistan, johon määritellään nykytila ja tavoitetila sekä vastuutahot toteutukselle.			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Jatkuvuudenhallinnan ja varautumisen kehittämiseen käytetään Kuntaliiton Kuja-analyysiä sekä Kuja-pikatestiä, arvioitaessa ja määriteltäessä toimenpiteitä kunnan varautumisen ja jatkuvuudenhallinnan kehittämiseen.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.01 Kehitämme kunnan varautumista ja jatkuvuuden hallintaa vastaamaan turvallisuusympäristön muutoksiin.	10.01.03 Järjestämme henkilöstölle ja luottamushenkilöille varautumiskoulutusta, joka auttaa tunnistamaan toimintaan kohdistuvia riskejä ja toimimaan mahdollisissa häiriötilanteissa.			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kannustamme kunnan henkilöstöä osallistumaan pelastusopiston järjestämiin varautumiskoulutuksiin. Kunnan varautumistyössä olevaa henkilöstöä ja luottamushenkilöitä ilmoitetaan vuosittain maanpuolustuskurssille.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.02 Teemme laadukasta sisäilmatyötä.	10.02.01 Kehitämme viestintää ja sisäilmatyöryhmän toimintaa	Havaitujen ja suunniteltujen korjausten toteuttamisen aikatauluviiveet, henkilöresurssien puute		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelty/käyttöön otettu	Kohdekohtaisissa sisäilmatyöryhmissä on toimiva rakenne ja kokoukset ovat säännöllisiä. Sisäilma-asiantuntija viestii kohteiden tilanteesta ja tarvittavien korjausten etenemisestä. Sisäilmatyöryhmä kokoontuu säännöllisesti. Kohteiden korjausten etenemisessä ja tarkastusraporteissa on viivettä.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.03 Kehitämme asukkaiden omatoimista varautumista.	10.03.01 Järjestämme 72-tuntia koulutuksia (omatoiminen varautuminen) kuntalaisille (webinaari / Live), sekä asumisturvallisuuteen liittyviä tapahtumia.			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Asukkaalle on järjestetty omaehtoiseen varautumiseen liittyvään koulutusta ja viestintää.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.04 Kehitämme turvallisuutta kuntien, järjestöjen, liike-elämän sekä turvallisuusviranomaisten yhteistoiminnalla	10.04.01 Kehitämme alueellista turvallisuutta verkostoitumalla alueellisesti hyvinvointialueen (ml. pelastuslaitos), poliisin, alueen kuntien, liike-elämän, kolmannen sektorin sekä muiden turvallisuustoimijoiden kanssa (vrt. EKTURVA)			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Valmistelutyö on käynnissä.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.04 Kehitämme turvallisuutta kuntien, järjestöjen, liike-elämän sekä turvallisuusviranomaisten yhteistoiminnalla	10.04.02 Edistämme liikenneturvallisuutta kampanjoin ja koulutuksella kaikille ikäryhmille yhteistyössä kunnan, ELY:n, Liikenneturvan, Rambollin ja poliisin yhteistyöllä			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Liikenneturvallisuustyöryhmä toimii aktiivisesti.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.05 Tuemme toimialueilla sekä kunnan yhdessä tehtävää turvallisuustyötä että tietoturvallisuuden edistämistä digitaalisissa palveluissa	10.05.01 Käsittelemme turvallisuus- ja tietoturva-asioita säännöllisesti johtoryhmissä.			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Turvallisuus- ja tietoturva-asioita käsitellään säännöllisesti johtoryhmissä.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.05 Tuemme toimialueilla sekä kunnan yhdessä tehtävää turvallisuustyötä että tietoturvallisuuden edistämistä digitaalisissa palveluissa	10.05.02 Osallistumme / järjestämme säännöllisesti vuosittaisia harjoituksia turvallisuus- ja digiturva harjoituksiin.			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Harjoituksia järjestetään säännöllisesti.
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.05 Tuemme toimialueilla sekä kunnan yhdessä tehtävää turvallisuustyötä että tietoturvallisuuden edistämistä digitaalisissa palveluissa	10.05.03 Viestimme kunnan kotisivuilla tietoturva- ja turvallisuusasioita kaikille avoimista koulutuksista			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Turvallisuusviestintää on kehitetty alkuvuoden aikana.

10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.05 Tuemme toimialueilla sekä kunnan yhdessä tehtävää turvallisuustyötä että tietoturvallisuuden edistämistä digitaalisissa palveluissa	10.05.04 Lisäämme liikenneturvallisuutta laajentamalla automaattivalvontaa				
10. Varmistamme arjen ja lähiympäristön turvallisuuden	10.05 Tuemme toimialueilla sekä kunnan yhdessä tehtävää turvallisuustyötä että tietoturvallisuuden edistämistä digitaalisissa palveluissa	10.05.05 Huomioimme ikäihmiset tärkeänä kohderyhmänä turvallisuusasioissa			2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Ikäihmisille kohdennettua turvallisuusviestintää on valmisteltu.
14. Kasvamme taloudellisesti kestävästi rakenteita ja toimintatapoja uudistaen	14.02 Arvioimme poliittisen johtamisjärjestelmän toimivuutta	14.02.01 Toteutamme toimielinten työskentelyn arvioinnin (valtuustokauden puolivälisarviointi)			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toteutamme toimielinten työskentelyn arviointi ja valtuustokauden puolivälisarviointi on käynnissä. Tulokset raportoidaan toukokuussa.
14. Kasvamme taloudellisesti kestävästi rakenteita ja toimintatapoja uudistaen	14.02 Arvioimme poliittisen johtamisjärjestelmän toimivuutta	14.02.02 Toteutamme strategian toteutumisen arvioinnin			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Olemme toteuttaneet toimielinten työskentelyn arvioinnin ja valtuustokauden puolivälisarviointi on käynnissä. Strategian toteutumista arvioidaan samassa yhteydessä. Tulokset on raportoitu kuluvan vuoden aikana.
14. Kasvamme taloudellisesti kestävästi rakenteita ja toimintatapoja uudistaen	14.02 Arvioimme poliittisen johtamisjärjestelmän toimivuutta	14.02.03 Arvioimme eettisten ohjeiston toteutumista			3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toteutamme toimielinten työskentelyn arviointi ja valtuustokauden puolivälisarviointi on käynnissä. Eettisten ohjeiden toteutumista arvioidaan samassa yhteydessä. Tulokset raportoidaan toukokuussa.